



FOLIO FISCAL	
EFA6227D-3D21-4247-8FEF-E16000817AD5	
Ref. Interna	JA14420
Fecha de certificación	2020-04-13T12:47:54
Fecha de emisión	2020-04-13T11:46:09
Serie del Certificado SAT	00001000000404998014
Serie del Certificado del Contribuyente	00001000000502442904

ANA MARIA LEON SANCHEZ
 R.F.C. LESA630603SEA
 Benito Juarez Sur N° Ext. 135 Col. Centro
 Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa México CP.81400
 Tel.016737320368
 (612) Personas físicas con actividades empresariales y profesional

MUNICIPIO DE MOCORITO
 RFC: MMO9801015R0
 HIDALGO N° Ext: 32
 CENTRO
 MOCORITO SINALOA CP. 80800
 Tel.6737350292

Clave (CveProdServ)	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe
* 3919 (47121700)	GENERICA ENVASE 1/2 USO 200LTS C/ARO PLASTICO	2.0000	(H87) Pieza	470.6832	941.3664	941.3664	002 IVA	Tasa	0.16	150.6186
* 10674 (40142008)	RYR MANGUERA INDUSTRIAL 3/8 TRANSPARENTE 100M	10.0000	(LM) Metro	5.1693	51.6930	51.6930	002 IVA	Tasa	0.16	8.2709
* 2233 (26121600)	ARGOS CABLE THW #14 NEGRO MT CARRETE = 1000MTS	10.0000	(LM) Metro	5.5656	55.6560	55.6560	002 IVA	Tasa	0.16	8.9050
* 2233 (26121600)	ARGOS CABLE THW #14 NEGRO MT CARRETE = 1000MTS	10.0000	(LM) Metro	5.5656	55.6560	55.6560	002 IVA	Tasa	0.16	8.9050
Impuestos Traslados: 176.70						Impuestos Retenidos: 0.00				
002 IVA TASA 0.16						176.70				
						Subtotal:		1,104.37		
						IVA 16%:		176.70		
Importe: UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 07/100 M.N. Moneda:MXN Pesos Mexicanos TC:1.000000						Total:		1,281.07		

Condiciones de la venta
 Condición de pago: Crédito
 Forma de pago: 99 Por Definir
 Lugar de expedición: 81400
 Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido
 Uso del Cfdi: (G03) Gastos en general
 Tipo de Comprobante: (I) Ingreso Version 3.3

PAGARE	LUGAR DE EXPEDICION	FECHA	BUENO POR	PAGARE
	Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa	2020-04-13	1,281.07	JA14420

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE ANA MARIA LEON SANCHEZ EN Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa O EN CUALQUIER OTRO LUGAR DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL DIA [12 de Junio de 2020] LA CANTIDAD DE 1,281.07 VALOR RECIBIDO A MI((NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DEL % FIJO MENSUAL.

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR	ACEPTO(AMOS)
MUNICIPIO DE MOCORITO HIDALGO N° Ext: 32 CENTRO MOCORITO,SINALOA C.P. 80800	FIRMA(S)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: ||1.1|EFA6227D-3D21-4247-8FEF-E16000817AD5|2020-04-13T12:47:54|PPD101129EA3||VQtpYzrwrY/xvL9loisSSp8PMz/nJ3cVpJYOn6qmkmx8taYSQCK1AcOPRngtob/ldp97KA2NfVamwXCpOqUr8jU48lSuiJXQJYwNfPvubCUIK/rgvelFEExQoCLvLIDKUreOQJoWr9rLEWYIsUWmM24qQ0fzegZGZAo/f0O2dVPYamOvph0aXQBqYsxyW/NeWMeaGBEdA/btDK4XU/iX+r1SybaaRntgKlJ5CfJ5Hw8tJN6thft+socv8oDxUGLjVgBRUHI+EHekpB/2h8yxTuiJdPe4r0lQr0lotmZlpDovqqp1f90FO2c0WSqINuGUQJYfeMLSTV5f4dWCw==|00001000000404998014||
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 X1sn92cOchAuKnU5sTcvZwJG0ryiUFzAKfdmxi1pwSHWH6kJf0vwx6eremVkpyDFQnLzKEr2rnzBm3ih1bPE0RiBkV7gi+2TZzHFxHrTtyvPG62NSOalfg5RzLhhpDGRcr8vbjWJjDk7mA2pMLzFR9PFvgygm2k7QQL6rYWhNmZdq5AfMWDnn1BdmXpmbgAd8ridf2Cd6rsinCG72m6wyerGzdp2zcbJ8MUBHqFq2FcriryiUCMgweyEahsDriv4uJApHpvIGG7fxGFKLmoDe5z4xK/TzAuah+ZTBqKN7qkZYpVjCagRzmS2BHDAdNqNtDC2+4fAF0gFLy3eg==
 SELLO DIGITAL DEL CFDI:
 VQtpYzrwrY/xvL9loisSSp8PMz/nJ3cVpJYOn6qmkmx8taYSQCK1AcOPRngtob/ldp97KA2NfVamwXCpOqUr8jU48lSuiJXQJYwNfPvubCUIK/rgvelFEExQoCLvLIDKUreOQJoWr9rLEWYIsUWmM24qQ0fzegZGZAo/f0O2dVPYamOvph0aXQBqYsxyW/NeWMeaGBEdA/btDK4XU/iX+r1SybaaRntgKlJ5CfJ5Hw8tJN6thft+socv8oDxUGLjVgBRUHI+EHekpB/2h8yxTuiJdPe4r0lQr0lotmZlpDovqqp1f90FO2c0WSqINuGUQJYfeMLSTV5f4dWCw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI.